
KnitIQ maty blokujące do robótek na drutach –
9 dodatkowych mat blokujących z kratką, 100
szpilek w kształcie litery T oraz torba do
przechowywania swoich robótek
Indeks: 555601 Producent: IATBM Ltd Kod producenta: 4336923892

Cena: 340.85 zł

Opis

KnitIQ maty blokujące do robótek na drutach – 9
dodatkowych mat blokujących z kratką, 100 szpilek w
kształcie litery T oraz torba do przechowywania swoich
robótek
Producent: IATBM Ltd

Maty blokujące do robótek na drutach KnitIQ to doskonały zestaw dla miłośników dziergania. Dzięki 9 dodatkowym matom
blokującym z kratką i 100 szpilkom w kształcie litery T, możesz łatwo tworzyć i blokować swoje projekty.

Zestaw zawiera maty z gęstej, trwałej pianki o grubości 1,9 cm, które utrzymują Twoje robótki napięte i prosto. Każdy
zestaw jest dostarczany z praktyczną torbą do przechowywania, aby oszczędzić miejsce i zachować maty w idealnym
stanie przez wiele lat.

Pozwól sobie na precyzyjne blokowanie i profesjonalne wykończenie dzięki siatce na matach KnitIQ. To idealne
rozwiązanie dla wszystkich pasjonatów dziergania i robótek na drutach.

MOŻNA ŁĄCZYĆ W WIELE RÓŻNYCH ROZMIARÓW I KSZTAŁTÓW. Zblokowane płyty są łatwe do złożenia i
pozostają na swoim miejscu, aby dopasować się do indywidualnego projektu.
LINIE SIATKI DLA PRECYZYJNEGO BLOKOWANIA. Oznaczenia siatki pozwalają wyrównać boki projektu i
zablokować prostopadle dla dokładnego, profesjonalnego wykończenia.
WYKONANE Z GRUBEJ, GĘSTEJ PIANKI. Ten wytrzymały, lekki materiał ma grubość 1,9 cm, co oznacza, że szpilki
mogą wbić się głęboko w piankę, utrzymując Twoje robótki dziewiarskie, szydełkowe, igłowe lub koronkowe napięte, a
maty będą Ci służyć przez lata.
ZAWIERA TORBĘ DO PRZECHOWYWANIA I SZPILKI TRÓJNIKOWE. Każdy zestaw blokowania KnitIQ jest
dostarczany z torbą wielokrotnego użytku z uchwytem do łatwego pakowania wszystkich 9 mat, aby zaoszczędzić
miejsce, a także pakiet 100 szpilek z gładką głowicą teownika dla łatwości użycia.
ODPORNE NA CIEPŁO I PARĘ. KnitIQ deski blokowania są wykonane z materiału odpornego na ciepło i kolor linii
siatki tak, że można bezpiecznie pary zablokowane kawałki.

waga przedmiotu: 2.51 pounds
Liczba części: 1



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: MOŻNA ŁĄCZYĆ W WIELE RÓŻNYCH ROZMIARÓW I KSZTAŁTÓW. Zblokowane
płyty są łatwe do złożenia i pozostają na swoim miejscu, aby dopasować się do indywidualnego projektu., LINIE
SIATKI DLA PRECYZYJNEGO BLOKOWANIA. Oznaczenia siatki pozwalają wyrównać boki projektu i zablokować
prostopadle dla dokładnego, profesjonalnego wykończenia., WYKONANE Z GRUBEJ, GĘSTEJ PIANKI. Ten
wytrzymały, lekki materiał ma grubość 1,9 cm, co oznacza, że szpilki mogą wbić się głęboko w piankę, utrzymując
Twoje robótki dziewiarskie, szydełkowe, igłowe lub koronkowe napięte, a maty będą Ci służyć przez lata., ZAWIERA
TORBĘ DO PRZECHOWYWANIA I SZPILKI TRÓJNIKOWE. Każdy zestaw blokowania KnitIQ jest dostarczany z torbą
wielokrotnego użytku z uchwytem do łatwego pakowania wszystkich 9 mat, aby zaoszczędzić miejsce, a także pakiet
100 szpilek z gładką głowicą teownika dla łatwości użycia., ODPORNE NA CIEPŁO I PARĘ. KnitIQ deski blokowania
są wykonane z materiału odpornego na ciepło i kolor linii siatki tak, że można bezpiecznie pary zablokowane kawałki.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przegląd produktu: Maty napinające KnitIQ zostały starannie opracowane przez ekspertów
społeczności robienia na drutach i szydełkowania i są najlepszymi w swojej klasie, ponieważ pozwalają osiągać
profesjonalne rezultaty. Wymiary: Maty napinające 32 cm x 32 cm x 1,9 cm, Igły T 3,8 cm, Torba do przechowywania
33 cm x 33 cm x 18,5 cm 6 powodów, dla których pokochasz swoje maty napinające KnitIQ. Nasze maty napinające
KnitIQ o głębokości 1,9 cm są dwukrotnie grubsze niż tradycyjne maty napinające. Oznacza to, że prace robione na
drutach lub szydełku mogą być mocno naciągnięte bez zaginania się maty lub zsuwania się elementów z dzianiny.
Siateczkowe linie umożliwiają wykonywanie prostych prac rzemieślniczych. W przeciwieństwie do mat puzzli lub mat
do zabawy dla dzieci, dzięki czemu zawsze osiągniesz profesjonalny rezultat. W zestawie znajduje się 100 pinów T,
dzięki czemu nie musisz kupować igieł grzebieniowych, grzebieni mocujących lub drutu naprężającego, ale możesz od
razu rozpocząć korzystanie z zestawu. Torba do przechowywania oszczędza miejsce i chroni maty piankowe przed
utratą lub uszkodzeniem, ponieważ można je przechowywać razem w jednym miejscu. Maty napinające KnitIQ są
wykonane z gęstej, trwałej pianki, dzięki czemu będą Ci służyć przez wiele lat. Każdy zestaw zawiera instrukcję krok
po kroku (w języku angielskim) do prawidłowego naciągania części do robienia na drutach i szydełkowania. Dzięki
temu za każdym razem uzyskasz profesjonalny rezultat. Przegląd co otrzymasz. 9 bardzo grubych mat napinających z
pianki. 1 torba wielokrotnego użytku z uchwytem z PCW. 1 metalowa puszka z 100 nierdzewnymi igłami ze stali T.
Instrukcja naciągania krok po kroku
marka: KnitIQ
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 785339994090, 0785339994090
rozmiar: Zestaw standardowy
numer części: 4336923892
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.25 kilograms
producent: IATBM Ltd
zalecane węzły przeglądania: 20773974031, 20774158031, 20774156031
nazwa przedmiotu: KnitIQ maty blokujące do robótek na drutach – 9 dodatkowych mat blokujących z kratką, 100
szpilek w kształcie litery T oraz torba do przechowywania swoich robótek
materiał: Stal stopowa

Parametry
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